TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3" REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 83, DE 7 DE JUNHO DE 2018

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Órgão Especial do Tribunal
Regional do Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a
presidência do Exmo. Desembargador Marcus Moura Ferreira (Presidente), presentes
os Exmos. Desembargadores Márcio Flávio Salem Vidigal (Primeiro Vice-Presidente),
Lucilde d'Ajuda Lyra de Almeida (Segunda Vice-Presidente), Fernando Luiz Gonçalves
Rios Neto (Vice-Corregedor), Márcio Ribeiro do Valle, Maria Laura Franco Lima de
Faria, Luiz Otávio Linhares Renault, Maria Lúcia Cardoso de Magalhães, José Murilo
de Morais, Emerson José Alves Lage, Sércio da Silva Peçanha, José Marlon de Freitas
e Juliana Vignoli Cordeiro, e o Exmo. Procurador Regional do Trabalho da Terceira
Região, Eduardo Maia Botelho. apreciando o processo TRT n. 00299-2018-000-03-00-
3 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

REFERENDAR a Portaria Conjunta GP/GCR nO 223/2018, que dispõe
sobre o funcionamento do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região nos dias
29 e 30 de maio de 2018.

\~tB~
TELMA LÚCIA BRETZ PEREIRA

Diretora Judiciária do TRT da 3" Região

PubliC8:1oem../5; C12jjf' no czdcrno Judiciário
do Diário Elatronfco ~o ) .:lr,a de Trab(i!ho. DEJT

(di\"~gcdo ~"'"~~l~nt:!;"Gi).

5ec~tu!i3 d t-cns! f'l~o o cioÓí~'o1tsp1cl:.:l
lfiburtúi Rczi:mal do !r&ro~10<!:l 3' r:cg!!XJ

MaTi1ia Buzelin de Almc;da
Assistente de Semme tJ ••.•

	00000001
	00000002